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2023 blir paradoxernas år. Så många 
barn har blivit hjälpta. Så många liv 
har blivit fullständigt förvandlade.

FLICKOR HAR RÄDDATS i hjälpinsatser från 
Förenade Arabemiraten, från bordellområden 
och ett nytt barnhem har invigts. I all denna 
glädje och frihet så kämpar Love and Hope 
med ekonomin. Vi vill hjälpa så många fler, 
vi ser ett behov som växer lavinartat. Men 
under samma tid då vi i stor glädje har kunnat 
hjälpa många människor i Asien så har vi 
under 2023 kämpat med att få ihop ekonomin. 
Omvärldssituationen är tuff för oss alla och 
ingen går oberörd. Love and Hope får inga 
statliga bidrag utan det är vanliga svenskar, 
norrmän och finländare som bygger upp hela 
arbetet. Om du har tid så får du gärna gå in 
på våra sociala medier och gilla och dela. 
Många bäckar små.

VI, LOVE AND Hope och ni våra trogna 
givare, är många människors enda röst. Vi är 
de enda som ger dem en möjlighet till ett nytt 
liv. Vi är deras röst, vi är bordellkvinnornas 
röst. Love and Hope lyser upp det mörkret som 
andra försöker gömma och glömma.

SUSHILA HADE REDAN vid 15 års ålder sett 
mer av människors ondska än vad de flesta 
av oss får se under ett liv. Hon blev lurad ifrån 
sin by i Nepal och sen förd över gränsen till 
Indien och såld till en bordell. En historia vi 
har hört allt för många gånger och som görs 
möjlig av en extrem fattigdom och social 
utsatthet.

HON HAMNADE I sexslaveri och tvingades i 

sex månader att leva i ett totalt mörker. Tagen 
från sitt land, sin familj och sina vänner och 
tvingad att leva i ett litet rum för att ta emot 
manliga främlingar varje dag.

IDAG BOR SUSHILA på ett av Love and 
Hopes barnhem. Hon får nu möjligheten till 
rehabilitering och en yrkesutbildning. Sen 
augusti 2023 började Sushila en utbildning för 
att bli konditor och bagare.

HON ÄR IDAG så tacksam och beskriver 
utbildningen som en helande terapi.

TACK FÖR ATT ni troget har stått med Love 
and Hope under 2023!

2023 – paradoxernas år

Natanael Alfvén

L e d a r e

KONTAKT
08-121 303 00
info@loveandhope.org

ADRESS
Love and Hope, Box 35, 
599 21 Ödeshög

HEMSIDA
www.loveandhope.org
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VI VAR PÅ PLATS I NEPAL UNDER FEBRUARI OCH 
HADE MÅNGA HÄRLIGA DAGAR. NEDAN ÄR ETT 
GLATT GALLERI MED BILDER FRÅN VECKAN.

LOVE AND HOPE NEPAL OCH LOVE AND HOPE INDIA 
TESTAR PÅ FORSRÄNNING. MYCKET GLÄDJE OCH 
OCH EN OTROLIGT BLÖT UPPLEVELSE.

PÅ ALLA HJÄRTANS DAG FICK VARJE FLICKA OCH
ANSTÄLLD EN ROS. EN ENKEL MEN BETYDELSFULL 
HANDLING SOM BERÖRDE MÅNGA.

ÄLSKADE MUNA TILLSAMMANS MED SIN LILLA DOTTER. HON ÄR RÄDDAD FRÅN ETT LIV I 
SEXSLAVERI OCH EXTREM FATTIGDOM. HON HAR FÅTT EN NYSTART I LIVET. HENNES DOTTER 
GÅR I SKOLAN OCH FÅR EN UPPVÄXT DE BARA KUNNAT DRÖMMA OM. MUNA KAN INTE SLUTA 
LE - DERAS LIV HAR BLIVIT FULLSTÄNDIGT FÖRVANDLAT!

LOVE AND HOPE NEPAL VÄLKOMNAR EN DEL AV 
LOVE AND HOPE INDIA MED EN STOR HÄRLIG FEST!

HÄR SER NI HUR “BAKOM-ARBETET” KAN SE UT.
NATANAEL SPELAR IN INTERVJUER OCH EN 
MUSIKVIDEO MED TVÅ FLICKOR FRÅN INDIEN.

VIKTIGA NUMMER
Bankgiro: 900-5067
Swish: 900 5067

ORG.NUMMER
802420-5968

FOTO
Om inte annat anges så är alla foton 
tagna av Natanael Alfvén
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Monica
en sann hjälte har lämnat oss



V i vill i denna text hylla vår älskade 
Monica Nilsson, som i slutet av 2023 
fick sluta sina dagar på denna jord.

MONICA KOM SOM krigsbarn till Sverige 
från Tyskland på 1950-talet. Hennes liv har 
kantats av både glädje och smärta.

MONICA VAR EN kvinna full av energi, både 
i sitt arbete och på dansgolvet. Men hon 
drabbades av den hemska sjukdomen MS, 
som förvärrades för varje år. Hon led svårt 
av kramper, smärta och skakningar, och blev 
även helt bunden till sin rullstol. 

EFTER ATT MONICA fått höra om lidandet 
hos barn och kvinnor i Nepal började en 
osjälvisk nöd att brinna i hennes hjärta. Hon 
led verkligen med dessa utsatta flickor som 
dagligen blev våldtagna och utnyttjade av 
män. Hon ville så gärna hjälpa men kände 
sig oduglig till det. Då uppmuntrade Monicas 
assistent henne att hon trots sin sjukdom ändå 
kunde hjälpa. Detta blev startskottet på ett 
fantastiskt livsverk av Monica. 

DET FINNS MÅNGA som lever i en liknande 
situation som Monica som inte gör samma 
fantastiska val som hon gjorde, att hjälpa 
någon annan i svår utsatthet och total 
hjälplöshet. Men trots eget lidande och 
hemska smärtor valde hon att inte sitta 
hemma och sörja, utan gjorde i stället allt hon 
kunde för att hjälpa någon annan. Någon 
som behövde en medmänniskas kärlek och 
ingripande. Någon som Monica.

MONICA SOM TIDIGARE inte velat visa sig 
ute bland folk, på grund av att hon skämdes 
över sina skakningar och sin sjukdom, lade 
nu allt detta åt sidan och gav sig ut på ett 
viktigt uppdrag. Hon tog med sina assistenter 
som fick följa med i hennes tempo och sedan 
fick de knacka på dörr efter dörr.  Monica 
fick då berätta om flickornas livsöde, och hon 
vädjade om pengar för att kunna hjälpa dem. 
Hon satt utanför flera olika affärer och gjorde 
insamlingar, stred och kämpade för dessa 
flickor. Vad andra tyckte och tänkte brydde 
hon sig inte längre om, hon hade fått ett viktigt 
uppdrag och höll inget tillbaka. Hon berättade 

för läkaren och för alla hon stötte på om de 
utsatta flickornas situation.

NÄR MONICAS KRAFTER inte räckte till för 
att vara ute och knacka dörr eller sitta utanför 
någon butik, började hon att ringa. Hon 
vädjade till alla hon talade med att vara med 
och hjälpa. Vilken kvinna, vilken bedrift och 
vilket föredöme för oss alla.

OAVSETT VÅR SITUATION och hur vi har det 
kan vi alla följa Monicas exempel. Hon gjorde 
verkligen ALLT hon kunde för att hjälpa någon 
annan. Hennes hjärta brann av en osjälvisk 
kärlek för dessa utsatta och älskade barn och 
kvinnor. 

MONICA FICK ERFARA hur ett liv i depression 
på grund av sjukdomen som bröt ner henne, 
kunde vända till ett liv med mening och en 
brand som gjorde stor skillnad för andra. 
Flickornas kärlek och tacksamhet till Monica 
visste och vet inga gränser.

VÅR ÖNSKAN ÄR att Monicas liv ska 
fortsätta att tala till dessa flickors försvar och 
frihet. Och att det även ska fortsätta att tala 
genom hennes val av att helhjärtat leva för 
någon annan. 

LÅT OSS ÄRA Monicas minne genom att följa 
hennes val att hjälpa någon annan i nöd, hur 
än vår situation ser ut just nu. 

MONICA SAMLADE IN över 500 000 kronor 
till dessa barn och kvinnors frihet. 

VI ÄR SÅ tacksamma för alla er som troget 
står med Love and Hope, människor som 
Monica, som osjälviskt brinner för att hjälpa 
och göra skillnad för dem som är fångade i 
övergrepp och inte själva kan välja att leva ett 
värdigt liv. 

MONICAS VAL OCH livsverk berör och talar 
fortfarande.

Ing-marie Alfvén
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Indien
LOVE AND HOPES ARBETE I INDIEN
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Indien är ett land på uppgång som 
visar upp en stark ekonomisk tillväxt. 
Indiens ekonomi drivs framåt av en stor 

inhemsk efterfrågan, ökad konsumtion, 
infrastrukturinvesteringar, utländska 
direktinvesteringar och outsourcing av 
produktion. Många ekonomer är optimistiska 
om Indiens framtid – de ser möjligheter att 
Indien framöver kan komma ikapp Kina, tack 
vare en högre ekonomisk tillväxt. Däremot 
är klasskillnaderna stora bland Indiens drygt 
1,3 miljarder människor. Samtidigt som 
man har över 200 000 miljonärer i landet 
menar FN att 30 % av världens fattigaste 

barn lever i Indien. Totalt lever över 40 
miljoner människor i slumområden, under så 
omänskliga förhållanden att två miljoner barn 
dör varje år. Ett barn var femtonde sekund. 
Delar av befolkningen värnar även om det 
traditionella kastsystemet, som ytterligare ökar 
på klyftorna i samhället. Det finns heller inget 
land som har så många slavar som Indien och 
en del av dessa slavar tvingas jobba i landets 
mörka sexindustri. Enligt Musikhjälpen är det 
1,2 miljoner barn som varje år involveras i 
sexhandeln i Indien. Med bordellområden som 
Sonagashi och GB Road är Indien ett av de 
länder där sexindustrin är som allra störst. 

Arbetet i Indien
BARNHEM

Love and Hope driver idag två barnhem i 
Indien. Det ena är ett flickhem där majoriteten 
av barnen har en mamma som lever eller har 
levt på bordell. På det här barnhemmet, som 
invigdes 2017, bor det elva flickor. Det andra 
barnhemmet är ett pojkhem där tio pojkar bor. 
Det finns en problematik i att flickor följer i sina 
mammors fotspår och hamnar i sexhandeln, men 
det finns även en problematik i att pojkar följer
i männens fotspår i bordellområdet och blir 
hallickar. Vår ambition är att hjälpa flickorna
på barnhemmet att nå sina drömmar. Samtidigt 
vill vi uppfostra dessa tio pojkar till riktiga 
gentlemän och vår förhoppning är att de en 
dag ska bli positiva exempel för andra pojkar i 
området. 

LOVE AND HOPE ENGLISH SCHOOL

Under våren 2017 invigde vi Love and Hope 
English School. Det är en skola för barn
från ett bordellområde och den har sedan 
invigningen fått betyda mycket. Varje morgon 
åker en skolbuss till ett bordellområde och 
våra barnhem för att hämta upp alla elever. På 
skolan går 49 elever. 

BORDELLOMRÅDEN

Love and Hope arbetar i tre bordellområden. I 
ett av dessa bedriver vi sjukvård för de kvinnor 
som lever i prostitution. Vi hjälper 35 kvinnor 
som har HIV och på alla områdena ordnar vi 
regelbundet samlingar för barnen. I december 
2023 genomförde vi stora hjälpinsatser i 
bordellområdena och delade ut mängder av 
mat, förnödenheter och julklappar. Totalt kunde 
vi hjälpa över 1 000 utsatta kvinnor och barn. 
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Nepal
LOVE AND HOPES ARBETE I NEPAL

FOTO: NATANAEL ALFVÉN
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Nepal är en utav de absolut vackraste 
platserna på jorden och har så mycket fint 
att erbjuda i form av natur. Men landet har 

också väldigt stora problem med fattigdom. Ett av de 
största problemen Nepal har är barnäktenskap och 
det brukar gå till på två sätt. Det ena är att föräldrar 
arrangerar ett äktenskap för att få mer pengar in i 
familjen. Det andra är att det kommer en man som 
charmar barnet och övertalar det att snabbt gifta sig 

med honom. Nära hälften av alla giftermål i landet, 
omkring 40 %, är barnäktenskap. Det sitter så djupt i 
traditionerna och slutar i vissa fall inte heller med ett 
giftermål. Nej, flickorna tvingas in i sexhandel. De luras 
av mannen och säljs antingen i byarna, till större städer 
eller till bordellområden i Indien. När flickan sedan är 
borta letar mannen upp en ny flicka att gifta sig med, 
och gör likadant med henne. Det är ett fruktansvärt 
system som behöver försvinna. 

BARNHEM

Vi har arbetat i Nepal i drygt 13 år och fått vara med 
och rädda, direkt och förebyggande, 100-tals tjejer 
ifrån ett liv som sexslavar. Vi har 62 barn som bor på 
barnhem. Vissa av dessa barn har levt som sexslavar 
andra har sina mammor eller andra släktingar på 
bordeller. Den sista kategorin vi har är de som är 
i väldigt hög risk att bli sålda. Till exempel att en 
släkting skulle sälja flickan. 

HEMSUPPORT

Vi har även ett program som vi kallar för hemsup-
port. Här hjälper vi 73 flickor i deras hembyar. 
Dessa barn löper fortfarande risk att bli sålda men 
vi har koll på barnen dagligen och hjälper dem att 
få en utbildning. 

NUVENTURE

Under 2020 inledde vi ett samarbete med ett före-
tag som heter Nuventure. Det här företaget hjälper 
utsatta kvinnor att få ett arbete och kunna starta upp 
sina egna företag. Då vi har väldigt många barn i 
Nepal så behöver vi hitta vägar för att en dag få 
flickorna i arbete. Vi är tacksamma till Nuventure 
för att de redan nu kunnat börja hjälpa några av 
våra äldre flickor och vi hoppas att samarbetet kan 
fortsätta att utvecklas. 

TRANSFORM THE NATIONS

Vi får även hjälp av en annan organisation som ver-
kar i samma stad som oss. Här får våra äldre tjejer 
komma och lära sig olika yrken som bagare, kock, 
frisör och annat. Under de senaste åren så har vi 
haft över 10 tjejer som har gått en sådan utbildning. 

Arbetet i Nepal

VI HAR UNDER 2023 fått vara med och rädda 
två nya tjejer i Nepal ifrån sexhandeln. Genom 
olika samarbetspartner får de nu en yrkesutbilding 
som passar dem var och en. Vi har en tjej som vi 
var med och räddade ifrån Dubai som idag har 
utbildat sig med redigering och datakunskap. Hon 
kommer att få jobb på ett amerikanskt företag och 
kommer arbeta med redigering med olika klienter 
i USA. Den andra tjejen har fått gå en utbildning 
för att bli bagare. Hon är så glad och tacksam för 
att ha fått denna möjlighet.  

Samarbeten
UNDER 2023 SÅ fick vi möjligheten att 
öppna upp vårt nya barnhem Monica Hostel. 
Detta barnhem är namngett efter Monica, vår 
medarbetare som genom åren har varit med och 
samlat in över 500 000 kr till Love and Hope. Hon 
hade svår MS och den 10 november fick Monica 
lämna jordelivet och komma till himlen. Det nya 
barnhemmet är för de äldre tjejerna vi har. Här får 
de lära sig att ta ansvar och att klara sig mer på 
egen hand. Vi vill att barnen ska vara så redo som 
möjligt den dagen de lämnar ett av våra barnhem.

Nytt barnhem



Vi anordnar en picknick för barn som 
är uppvuxna i bordellområden. En 
uppskattad dag med mycket glädje. 

En hjälpinsats påbörjas som ger månatlig hjälp för fem 
kvinnor som lever med HIV. 

Vi gör en insamling för att hjälpa Sahida ut från ett bordellområde i Indien. 
Engagemanget är stort och Sahida får flytta till ett av våra flickhem för en tryggare 
framtid. 

En räddningsaktion genomförs i mellanöstern för att rädda en 20-årig kvinna. Hon 
blev lurad till Förenade Arabemiraten där hon levt i tuffa förhållanden och fått 
genomlida sexuellt våld. Efter ett intensivt arbete kunde hon till slut komma hem till 
vårt flickhem i Nepal. 

Två nya flickor, Roshni och 
Afsana, välkomnas som nya 
elever till vår skola. De bor 
i ett bordellområde och har 
aldrig tidigare fått möjlighet 
till utbildning. 

2023

FEB

MAR

JAN

MAR

APR

Love and Hopes skola i Indien firar sex år och i samband med detta gör vi en 
hjälpinsats för elevernas utsatta mammor. Vi delar ut mat och förnödenheter, 
vilket är till stor glädje. 

MAJ

Vi har haft ett härligt och 
händelserikt år, räddningsaktionen 
i mellanöstern och att Love and 
Hope English School firar sex år är 
bara ett axplock av minnesvärda 
händelser. Vi är så tacksamma för 

era generösa gåvor som gör detta möjligt. Läs texterna och 
gläds över vad vi tillsammans gjort under 2023. 

Om ni inte redan gör det så följ oss gärna på Facebook, 
Instagram & Youtube. Där delar vi med oss av aktuella 
händelser och utmaningar i arbetet.



Genom en stor insamling får vi hjälpa Fatima, som under 30 års tid levt 
i sexhandeln och kämpar med svåra sjukdomar. Hon lider av HIV och 
gallsten, men genom det stora engagemanget får vi möjlighet att hjälpa 
henne till en lyckad operation. 

Sushila får komma till vårt flickhem i Nepal. Hon är 15 år gammal och har levt som sexslav i Indien med ett mörkt förflutet. Tillsammans får vi hjälpa henne till en ljusare framtid. 

Sushila får månaden efter räddningsinsatsen 
börja på ett träningscenter, där hon får utbildning 
till bagare/konditor. 

Vi får hjälpa Kushi från ett bordellområde i Indien. En 
insamling görs och gensvaret är stort, omkring 100 000 
kronor kommer in. Tack vare det fina engagemanget får 
Kushi nu bo i tryggheten på vårt flickhem. 

Vi hoppas denna månad få hjälpa Martha, en kvinna som överlevt 
både våldtäkt och cancer. Idag är hon åter igen sjuk, och vi vill 
tillsammans hjälpa henne att få bli frisk. 

Vi planerar att dela ut över 1 000 julklappar till 
kvinnor och barn som lever i bordellområden. 
Samtidigt kommer vi att dela ut gåvor till alla de 
barn vi hjälper i Indien och Nepal.

AUG

DEC

Den unga kvinnan som blev räddad i Förenade 
Arabemiraten i mars får efter en tid av läkedom 
börja en yrkesutbildning. Hon utbildas nu av ett 
amerikanskt företag för att kunna erbjuda digitala 
tjänster internationellt.

OKT

JUN

JUL

SEP

NOV
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Våra mål
L o v e  a n d  H o p e s  m å l  ä r  a t t :

• Rädda människor som fallit offer för trafficking och 

barnsexhandel.

• Lokalisera och hjälpa dem som ligger i riskzonen att bli offer 

för trafficking och barnsexhandel. 

• Hjälpa människor (enligt föregående två punkter) med ett hem, 

mat, vård och utbildning. 

• Motverka orsakerna till att människor riskerar att bli offer för 

trafficking och barnsexhandel. 

• Hjälpa människor som fallit offer för sexualbrott, i både Asien 

och Europa. 

• Hjälpa lokala samhällen i fattigdom och nöd. 

SAMT NATIONELLT OCH INTERNATIONELLT:

• Bedriva information och opinionsbildning i frågor som rör 

trafficking och barnsexhandel, enskilt eller tillsammans med 

andra organisationer. 

• Stödja forskning och utbildning om trafficking och 

barnsexhandel. 

• Motta medel och gåvor för ovan nämnda verksamheter eller 

för investering i fast egendom, inventarier och utrustning för att 

brukas till samma verksamheter men på längre sikt. 

Detta har gjorts under 2023
för att uppfylla målen

• Barnhem

• Utbildning

• Sjukvård

• Matutdelning i 

bordellområden

• Utdelad hjälp till kvinnor 

med HIV

• Utdelad hjälp till kvinnor 

som lever i prostitution

• Opinionsbildande texter

• Hemstöd
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Våra mål
L o v e  a n d  H o p e s  m å l  ä r  a t t :

Detta har gjorts under 2023
för att uppfylla målen

Årsredovisning 2023



Love and Hope Årsredovisning 2023 16

Förvaltning

Totalt 103%. Intäkterna minskade 
under året, vi har trots detta inte behövt 
begränsa ändamålet utan kunnat stödja 
ändamålskostnaderna som 2023 är högre 
än föregående år, tack vare genomförda 
räddningsinsatser. Love and Hopes styrelse 
har beslutat att 1 000 000 kr av 2023 års 
resultat ska ändamålsbestämmas.

VERKSAMHETSKOSTNADER
Verksamhetskostnader delas in i följande 
funktioner: ändamåls-, insamlings- och 
administrations- kostnader. Organisationen 
har så kallade sam- kostnader som är 

gemensamma för ändamåls-, insamlings- och 
administrationsfunktioner.

ÄNDAMÅLSKOSTNADER
Ändamålskostnader är sådana kostnader 
som kan hänföras till Love and Hopes 
syfte och ändamål enligt dess stadgar. 
I posten ändamålskostnader ingår även 
lönekostnader och administrativa kostnader 
för personal i samband med uppföljning av 
verksamheten. Till ändamålskostnader räknas 
även kostnader för opinionsbildande verksamhet, 
under sådant förhållande är framställandet av 
informationsmaterial en ändamålskostnad.
Hit räknas även de ändmålsfördelade 
samkostnaderna.
 

INSAMLINGSKOSTNADER
Detta är den kostnad som varit nödvändig för att 
generera intäkter, det vill säga direkta kostnader 
för insamlingsarbetet. Här ingår kostnader för att 
uppmuntra och inspirera människor att bidra till 
Love and Hopes verksamhet. Insamlingsarbetet 
innefattar kommunikation med såväl befintliga 
som nya givare. Hit räknas reklam, annonser, 
lönekostnader i relation till insamling, utskick och 
liknande aktiviteter. Till insamlingskostnader hör 
även kostnader för varumärkesbyggande samt de 
insamlingsfördelade samkostnaderna.

ADMINISTRATIONSKOSTNADER
Administrativa kostnader är sådana som behövs 
för att administrera organisationen och utgör en 
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Här 
ligger kostnader för bokföring, redovisnings- och 
revisionskostnader, administrativa system, löne-

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verksamhetsledaren för Love and Hope, organisationsnummer 
802420–5968, avger härmed följande förvaltningsberättelse för 
räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i 
svenska kronor, SEK.

86%

5%

12%

ÄNDAMÅL 86%

INSAMLING 5%

ADMINISTRATION 12%
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kostnader för den administrativa personalen samt de 
administrationsfördelade samkostnaderna.

ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL
Ändamålsbestämda medel inom eget kapital utgörs 
av tidigare insamlade medel som ännu ej utnyttjats.

INTERN KONTROLL OCH KONTROLL AV 
VERKSAMHETEN I FÄLT

Samtliga av våra mottagare rapporterar regelbundet 
till Love and Hope om hur kanaliserade medel 
används och återkopplar löpande med redogörelser 
för hur verksamheten fortlöper. Love and Hope 
besöker själva, eller tillsammans med mottagande 
organisation, de olika arbetena i Asien för att 
förvissa sig om att medlen använts enligt ändamålet. 
Resor av denna typ genomförs flera gånger per år. 
Love and Hope utför även slumpvis utvalda stick-
prov, där vi efterfrågar vad kostnaden varit för 
en specifik kategori samt kontrollerar rimligheten 
i detta mot kollegor i branschen. En auktoriserad 
revisor kontrollerar Love and Hopes ekonomi för att 
säkerställa en god kontroll.
  

Allmänt om verksamheten

ORGANISATION
Love and Hope är en ideell organisation som vid 
årets slut hade 7 medlemmar. Organisationen har sitt 
säte i Ödeshög, Ödeshögs kommun, Östergötlands 
län.

Organisationsnummer: 802420–5968
Adress: Box 35, 599 21 Ödeshög
Telefon: 08-121 303 00
Hemsida: www.loveandhope.org 
E-post: info@loveandhope.org 
Facebook: loveandhopesweden
Instagram: loveandhopesweden

STYRELSE
Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden 
under året. Love and Hopes styrelse består av 
följande:
Andreas Stark, ordförande
Anders Romhagen, vice ordförande

Jonatan Alfvén, ledamot
Ing-Marie Alfvén, sekreterare
Mikael Alfvén, ledamot
Emma Larsson, ersättare

Styrelsens medlemmar uppbär inga arvoden.

REVISOR
Auktoriserad revisor är Erik Emilsson.
Revideco AB, Drottningholmsvägen 22, 
112 42 Stockholm. 

SVENSK INSAMLINGSKONTROLL
Love and Hope har 90-konto, vilket innebär en 
kvalitetssäkring att gåvorna används på rätt sätt. 
Ett 90-konto utfärdas av Svensk Insamlingskontroll. 
Deras syfte är att verka för att offentliga insamlingar 
för humanitära, välgörande, kulturella och andra 
allmännyttiga ändamål sker under betryggande 
kontroll, att insamlingar inte belastas med oskäliga 
kostnader, att sunda marknadsföringsmetoder 
används på insamlingsområdet samt att 
ändamålsenliga metoder för insamlingskontroll 
utvecklas.

Love and Hopes 90-konton är följande:
PG: 900506-7 och 900523-2
BG: 900-5067 och 900-5232
Swish: 900 5067

SYFTE OCH ÄNDAMÅL
Föreningen är en icke vinstdrivande 
insamlingsorganisation på kristen värdegrund. Vårt 
syfte är att, enskilt eller i samarbete med lokala 
organisationer, i Asien:

• rädda människor som fallit offer för trafficking 
och barnsexhandel

• lokalisera och hjälpa de som ligger i riskzonen 
att bli offer för trafficking och barnsexhandel

• hjälpa människor (enligt föregående två 
punkter) med ett hem, mat, vård och utbildning

• hjälpa människor som fallit offer för sexualbrott, 
i både Asien och Europa.

• motverka orsakerna till att människor riskerar att 
bli offer för trafficking och barnsexhandel 
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• hjälpa lokala samhällen i fattigdom och nöd 

Samt nationellt och internationellt:

• Bedriva information och opinionsbildning i 
frågor som rör trafficking och barnsexhandel, 
enskilt eller tillsammans med andra 
organisationer. 

• Stödja forskning och utbildning inom trafficking 
och barnsexhandel.

• Mottaga medel och gåvor för ovan nämnda 
verksamheter eller för investering i fast 
egendom, inventarier och utrustning för att 
brukas till samma verksamhet, men på längre 
sikt.

Resultat och ställning

FINANSIERING AV VERKSAMHETEN
Verksamheten finansieras huvudsakligen genom 
insamlade privata medel från enskilda givare och 
faddrar. Vi bedriver insamling genom föreläsningar, 
nyhetsbrev och sociala medier. Vi har även företag 
som har anslutit sig till företagsavtal eller annonserar 
i vår tidning. Vi tar även emot gåvor från företag, 
kyrkor, organisationer och Second Hand-butiker.
 

NYCKELTAL PÅ KOSTNADER
Av våra insamlade medel har under året:
• 86 % använts till ändamålskostnader
• 12 % använts till administrationskostnader
• 5 % använts till insamlingskostnader

MÅL OCH EFFEKT
Love and Hope har under 2023 arbetat för att 
stärka badifolkets position i byar och större städer. 
Vi vill kunna erbjuda hjälp på plats med hemsupport 
och utbildning i byarna. Vi  gör, tillsammans 
med våra medarbetare på plats, det vi kan för 
att uppmärksamma flickor som är i riskzonen att 
säljas, för att kunna preventera att flickor luras 
och säljs till bordeller i Indien, men försöker även 
uppmärksamma flickor som tvingas sälja sig själva 
i nepalesiska byar. Love and Hope har även jobbat 
inne i bordellområdena i Indien för att skapa 

relationer med dem som jobbar där, för att kunna 
hjälpa deras barn och i slutändan även kunna hjälpa 
de prostituerade. 

Under 2023 har Love and Hope genomfört många 
lyckade räddningsaktioner av flickor som blivit 
lurade och/eller kidnappade för att utnyttjas i 
sexhandeln. Dessa flickor är oändligt tacksamma. 
Våra samarbetspartners har även träffat många högt 
uppsatta inom Nepals regering och på bordellerna, 
för att på så vis försöka påverka och hjälpa barnen, 
så att flickorna inte tvingas att sälja sig själva. 

Många barn har fått komma till något av Love 
and Hopes barnhem i Indien och i Nepal, flera i 
förebyggande syfte och andra som blivit räddade 
ifrån sexhandeln. Love and Hope English School 
utbildar 49 barn som alla visar stora framsteg i sin 
utveckling. 

I Nepal hjälper vi många ute i byarna för att de ska 
få bo nära sin familj men ändå få ett skydd och en 
utbildning.

I badibyarna ser vi en remarkabel förändring. 
De har börjat samarbeta med andra byar, de har 
öppnat sig för förändring och tänker på sina barns 
framtid. De ser Love and Hope som en kompetent 
partner för att arbeta in förändringen i badibyarna.

Love and Hopes framgång i badibyar och på 
bordellerna i Indien står i direkt relation till all tid vi 
investerat för att bygga relationer och visa att Love 
and Hope vill hjälpa deras barn till en bättre framtid. 
Tack vare dessa goda relationer har dörrar öppnats 
som är stängda för många andra. Vi får möjlighet att 
hjälpa och rädda många barn som vi annars aldrig 
skulle ha hört talas om.

I bordellerna ser vi hur människor som är verksamma 
där litar på oss mer och mer. De ser hur bra barnen 
får det på skolan och i hemmet. Vi får förfrågningar 
om att hjälpa fler barn men på grund av nuvarande 
ekonomi så kan vi inte ta emot fler.
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2021

6 128
6 740
5 957

2020

5 419
7 437
6 397

2023

7 308
 5 495
5 629

2022

7 459
 7 321
6 212

Flerårsöversikt

Resultat och ställning (tkr)
Balansomslutning
Verksamhetsintäkter
Verksamhetskostnader

Ändamåls-
bestämda medel

-
-

900 000

-900 000

-
-

Balanserat
kapital

7 177 533
-

-900 00

900 000

-136 550
7 040 983

Summa
kapital

7 177 533
-
-

-

-136 550
7 040 983

Ingående balans
Disposition enligt årsmöte
Avsättning till 
ändamålsbsetämda medel
Utnyttjande av 
ändamålsbestämda medel
Årets resultat
Utgående balans

 
Förslag till disposition
 
Till årsmötets förfogande står
Balanserat kapital  
Årets resultat
Totalt 
   
 
Styrelsen föreslår att det ansamlade överskottet 
disponeras så att i ny räkning överföres 

Balanserat kapital 
Ändamålsbestämda medel
Summa eget kapital

7 177 533
-136 550

7 040 983

6 040 983
1 000 000

7 040 983

Eget kapital

Förvaltning
Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning   

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning med tillhörande noter.
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2

3
4

5

750
7 320 457

361 840
7 683 047

-5 331 337
-279 148
-601 371
-130 268

-6 342 124

1 340 923

890
890

1 341 813

1 341 813

2 500 
5 483 897

151 083
5 637 480

-4 697 325
-276 627
-655 330
-147 201

-5 776 482

-139 003

2 452
2 452

-136 550

-136 550

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter
Gåvor
Övriga verksamhetsintäkter
Summa verksamhetsintäkter

Verksamhetskostnader
Ändamålskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader
Övriga rörelsekostnader
Summa verksamhetskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Summa resultat från finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

Not2022-01-01
-2022-12-31Resultaträkning
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11 000
6 705

17 705

7 441 423

7 459 128

7 459 128

35 000
5 747

40 747

7 267 533

7 308 280

7 308 280

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Balansräkning 2022-12-312023-12-31 Not

7 177 533
7 177 533

40 508
29 640
92 609

118 838
281 595

7 459 128

Eget kapital
Bundet eget kapital
Balanserat kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 040 983
7 040 983

48 814
-

54 317
164 166

267 297

7 308 280
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Noter

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH 
VÄRDERINGSPRINCIPER
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsre-
dovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de 
beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till an-
skaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 
föregående år.

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som orga-
nisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om 
inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det 
som erhållits eller kommer att erhållas.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de 
erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas antingen 
som en tillgång eller en kostnad beroende på om gå-
van förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisa-
tionen avser att stadigvarande bruka i verksamheten 
redovisas som anläggningstillgångar.

Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. 
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. I 
de fall organisationen lämnat en ersättning för att er-
hålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för 
organisationen. Med övriga intäkter avses främst 
medlemsavgifter och sjuklönekostnader. 

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: 
ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader. 
Organisationen har så kallade samkostnader som 
är gemensamma för ändamåls-, insamlings- och 
administrationsfunktioner. 
 

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan 
hänföras till Love and Hopes syfte och ändamål 
enligt dess stadgar. I posten ändamålskostnader 
ingår även lönekostnader och administrativa kost-
nader för personal i samband med uppföljning av 
verksamheten. Till ändamålskostnader räknas även 
kostnader för opinionsbildande verksamhet, under 
sådant förhållande är framställandet av informa-
tionsmaterial en ändamålskostnad. Hit räknas även 
de ändmålsfördelade samkostnaderna. 

Insamlingskostnader
Detta är den kostnad som varit nödvändig för att 
generera intäkter, det vill säga direkta kostnader för 
insamlingsarbetet. Här ingår kostnader för att upp-
muntra och inspirera människor att bidra till Love 
and Hopes verksamhet. Insamlingsarbetet innefatt-
ar kommunikation med såväl befintliga som nya 
givare. Hit räknas reklam, annonser, lönekostnader 
i relation till insamling, utskick och liknande aktivite-
ter. Till insamlingskostnader hör även kostnader för 
varumärkesbyggande samt de insamlingsfördelade 
samkostnaderna. 

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana som behövs 
för att administrera organisationen och utgör en 
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Här 
ligger kostnader för bokföring, redovisnings- och 
revisionskostnader, administrativa system, lönekost-
nader för den administrativa personalen samt de 
administrationsfördelade samkostnaderna. 

Ersättning till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, 
sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats 
som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år 
pensionen tjänas in.

Ändamålsbestämda medel 
Ändamålsbestämda medel inom eget kapital utgörs 
av tidigare insamlade medel som ännu ej utnyttjats. 
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2023

4 623 507
860 390

5 483 897

2023
1
3
4

1 202 748
384 475
(31 446

1 587 223

2023
3 150 372
1 067 507

200 095
279 351

4 697 325

2023
2 452
2 452

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk 
marknad
Nettoomsättning per rörelsegren
Gåvor privatpersoner
Gåvor företag och ideella organisationer
Summa

Not 3 Verksamhetskostnader
Medelantalet anställda
Kvinnor
Män
Totalt

Löner samt sociala kostnader inklusive 
pensionskostnader
Löner och andra ersättningar
Sociala kostnader och pensionskostnader
(varav pensionskostnader)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader
och pensionskostnader

Not 4 Ändåmålskostnader
Direkta kostnader/utbetalningar
Indirekta personalkostnader och sociala avgifter
Indirekta resekostnader
Opinion och information
Summa

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter
Ränteintäkter, övriga
Summa finansiella kostnader

2022

6 383 414
937 043

7 320 457

2022
1
3
4

1 109 881
395 494
54 555)

1 505 375

2022
3 875 498

 1 052 543
145 589
257 707

5 331 337

2022
890
890
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Revisorspåteckning
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Love and Hope, Org.nr 802420-5968

Revisionsberättelse
 
Till föreningsstämman i Love and Hope
Org.nr 802420-5968

 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalande
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Love and Hope för räkenskapsåret 2023.
Föreningens årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta dokument på sidorna 15-24.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Love and Hopes finansiella ställning per den 2023-12-31 och av
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.
 
Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-14. Det är
styrelsen som har ansvaret för denna andra information.
 
Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.
 
I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som identifieras
ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna
genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
 
Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att
rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
 
Revisorns ansvar

Slutsignerat och förseglat 2024-05-30 15:14, med verifikatnummer: 7b1f00d8-95d5-477b-a058-c7c9f1b9fb88
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Love and Hope, Org.nr 802420-5968

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
 
- skaffar jag mig en förståelse av den del av Love and Hopes interna kontroll som har betydelse för min
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
 
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte
längre kan fortsätta verksamheten.
 
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett
sätt som ger en rättvisande bild.
 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Love
and Hope för räkenskapsåret 2023. 
 
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Love and Hope enligt god revisorssed i Sverige
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
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Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot föreningen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot Love and Hope.
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst
på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Love and Hopes situation. Jag går igenom och
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt
uttalande om ansvarsfrihet. 
 
 
Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
 
 
_________________________________ 
Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor 
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